Протокол № 2

заседания Ученого совета Международного медицинского университета

от «25»  января  2021 г.

Председатель Ученого совета – Б.К.Кенешбаев

Секретарь Ученого совета – С.И.Кочконбаева

Участвовало в голосовании – 9 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. Обсуждение и утверждение  итога работы приемной комиссии по набору абитуриентов

на 1курс в 2020году  и план мероприятий по совершенствованию организации приема на

2020 год международного медицинского университета

СЛУШАЛИ

Секретаря приемной комиссии У.Т.Тешебаеву об  итогач работы приемной комиссии по

набору абитуриентов на 1курс в 2020году

ВЫСТУПИЛИ:

Насиб Мухаммад Афтаб., Кочконбаева С.И., Ташматова Н. М. которые отметили что  дата

проведения вступительных испытаний на 2020-2021 учебный год была назначена на

27- ноября 2020 года, в 10:00, в корпусе  ОММУ. По результатам вступительных

испытаний

для обучения по договору были рекомендованы  к зачислению в ОММУ 41 студентов.

По результатам открытого голосования

9 – «ЗА», 0 – «ПРОТИВ», 0 – «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить отчет    работы приемной комиссии по набору абитуриентов на 1курс в

2020году .

Председатель Ученого совета                                       Кенешбаев Б.К

ОММУ

Секретарь Ученого совета                                              Кочконбаева С.И.

ОММУ